ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25 января 2022 г. № 93-п

Об утверждении административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях

постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма на территории

Городищенского городского поселения»

 В  соответствии с Федеральным  законом  от 27  июля 2010 г. N 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Жилищным кодексом Российской Федерации, законами Волгоградской

области  от  04 августа  2005 года  №  1096-ОД  «О порядке признания

граждан малоимущими в  целях предоставления им по договорам

социального найма жилых помещений», от 01 декабря 2005 г. № 1125-ОД «О

порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма                         в Волгоградской области», руководствуясь

Уставом Городищенского муниципального   района    Волгоградской

области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими

в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма на территории

Городищенского городского поселения».

2. Постановление администрации Городищенского муниципального

района от 02.03.2021 № 259-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан

малоимущими  в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

на территории Городищенского городского поселения» считать утратившим

силу.

consultantplus://offline/ref=517725E3BF1BBC58F8930DE855209B45B9B84958EC02AAEBADAD7DA53FDB5457C23F78BE8898FEDFG2z4L
consultantplus://offline/ref=D0512BB48DC213DBC1E31D9F1992AE90C6DD81DDB0904FAAB83EB6B3E993C3F2Z0X5L

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Городищенского муниципального района «Междуречье»

и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального

района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Врип главы Городищенского

муниципального района                                                                   С.Н. Будников

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА